ТОО «ЛАНМЕНГ»
РНН: 451600230200
141200, Республика Казахстан,
г. Экибастуз, ул. Кунаева, 83, 2 этаж
Тел.: (7187) 75-11-66
e-mail: info@lanmeng-pipeline.ru
www.lanmeng-pipeline.ru

ООО «ЛАНМЕНГ»
ИНН/КПП 5501179326/550101001
644022, Российская Федерация
г. Омск, ул. Новороссийская, д. 6, оф. 206
Тел.: (3812) 37-85-64, 37-85-43
e-mail: general@lanmeng-pipeline.ru
www.lanmeng-pipeline.ru

Исх. № б/н/01-17
«09» января 2017 г.

ПОСТАВКА ДЕТАЛЕЙ ТРУБОПРОВОДОВ

Группа компаний «Ланменг», являясь дилером завода по производству деталей трубопроводов HEBEI
YADU PIPELINE EQUIPMENT GROUP CO., LTD (Китай) в Российской Федерации и Республике Казахстан,
имеет возможность поставить следующую продукцию:

1. Отводы (бесшовные, штампосварные, сварные, гнутые нагревом, опрессованные нагревом).
2. Тройники (штампованные нагревом, штампованные холодным способом, штампосварные,

сварные).
3. Переходы (бесшовные, штампосварные, сварные).
4. Заглушки, днище.
5. Фланцы.
6. Роговые сердечники для производства трубных отводов.
7. Трубная продукция.
8. Трубопроводная арматура.
9. Запорная арматура.

Размеры деталей трубопровода:

Диапазон диаметров: от 426 мм до 1620 мм.
Толщина стенки: от 10 мм до 100 мм.
Марки стали (по российским и импортным стандартам): 17Г1С, 15Х5М, 12Х1МФ, 15ХМ,

(08)12Х18Н10Т, 08X17H13M2T, 08Х17Н15М3Т, 10Х17Н13М2Т, 10Х9МФБ, AISI 304, AISI 316, AISI 321, ASTM
А350 LF2, ASTM A335 P5, P9, P11, Х60, Х70, Х80, A106B, A106 и другие.

Детали трубопровода изготавливаются согласно требованиям международных (EN, DIN, ANSI, ASME,

ASTM, GB/T, HG/T) и российских стандартов (ГОСТ, ОСТ).

Международные системы качества, применяемые заводом для контроля над качеством на

производстве, гарантируют абсолютное соответствие продукции требованиям заказчика.
На продукцию завода имеются следующие разрешительные документы:
1. Сертификат соответствия ТР ТС 032/2013 «О безопасности оборудования, работающего под

избыточным давлением» № ТС RU C-CN.МЮ62.В.03867 (срок действия: до 22.05.2021 г.)
2. Сертификат ISO 9001-2008 № 03114Q20103R1S (срок действия: до 03.04.2017 г.).
3. Сертификат PED № 97/23/ЕС № 09070/9/2015 (срок действия: до 21.09.18 г.).
4. Разрешение на изготовление деталей трубопровода, работающих под высоким избыточным

давлением № TS2710460-2019 от «09» апреля 2015 г. (срок действия: до  13.02.2019 г.) выдано
Главным управлением Китайской Народной Республики по контролю за качеством, инспекции и
карантину.

5. Сертификат № QH14P1006 от 29.05.2014 г. (срок действия: до 28.05.2018 г.) в области
безопасности на морских судах.

Цена договорная в руб. с НДС-18% на условиях поставки DDP склад Грузополучателя.

С уважением,
Генеральный директор

Ю. А. Евченко

Исп. Кащавцев Александр,
г. Омск, Новороссийская, 6, оф. 206
Тел.: (3812) 37-85-64, 37-85-43,
Моб.: +7-904-585-92-02
E-mail: manager@lanmeng-pipeline.ru
www.lanmeng-pipeline.ru